

**Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wierzbiczany
dz. 105/14, 105/26, 105/4, gm. Gniezno**

Ogłoszenie nr 591529-N-2020 z dnia 2020-09-30 r.

Pytanie nr 1

Czy w pierwszym etapie wykonawca zainwentaryzowany kabel, fundamenty oraz szafkę oświetleniową czy tylko same kable?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada inwentaryzację kabla, szafki oraz fundamentów

Pytanie nr 2

W czym zakresie będzie poprawienie wysokości posadowienia fundamentów względem kostki? Fundamenty są osadzone pod poziomem kostki a kilka wystaje nad kostkę. Naprawi to wykonawca który je źle wstawił czy będzie to w zakresie wykonawcy etapu 2 stawiającego słupy? Czy zamawiający akceptuje pozostawienie ich bez zmian.

Odpowiedź:

Regulacja poziomu fundamentów jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający nie akceptuje pozostawienie ich bez zmian.

Sprawę prowadzi:
Krzysztof Kaźmierski
tel. 61 424 57 53